[image: Описание: 832]
ГОРОДСКАЯ    ДУМА
муниципального образования городского поселения
«Город Мещовск» Мещовского района

РЕШЕНИЕ

  «18» января 2023г.                                                                               № 1

Об утверждении плана работы
Городской Думы
на I полугодие 2023 года

     Рассмотрев проект плана работы Городской Думы городского поселения «Город Мещовск» на I полугодие  2023 года Городская Дума

РЕШИЛА:

     1. Утвердить план работы Городской Думы на I полугодие  2023 года (прилагается).

Глава городского поселения                                                       Г.Е. Голикова

[bookmark: _GoBack]
image1.png